Протокол NЬ 2
внеочередного общего собрания собственников помещений

в мноfоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., z.Я{елезноzорск, vл. Ленuна, doM 31 корпус 2.

проведенного в форме заочного голосовация

z, Железноzорск (Ц 201))

общего ков й в многоквартирном доме
. кв./. L Е

пЁ-, pL 201:tг
.Щата окончания приема решений собственников помещений :

201 Z zоdсъ11.00 ч. <g!>
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307I70, Курская обл,, z. Я{елезноzорск,ул. Горttяков, d. 27,
Щатаи место подсчета голосов:
30.7.!70, Курская обл., z. Яtелезноzорск, ул. Горпяков, d. 27.
rcДl i'.,, 20ll_z.
!ля осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквивалент 1 кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
1!ц_/
Кворум имеется /н+*tмеетея.Qrcверное вычерюtуmф

'1
/ /

общее собрание собствен ни ков помещени й правомоч но /-не+равомочно

Повестка дня общего собрания собственников помещений:1, Уmверасdаю месmа храненuя реuленuй собсmвеrшuков - по месmу нахоuсdеrшя
Управляюtцей кол,tпанuu ооо кУправляюlцая компаrшя-3>:РФ, 307]73, Курская обл., z.
Я{елезноzорск, ул. Горняков, d. 27.

2, Уmверэtсdаю обtцее колllчесmво 2олосов всех собсmвенtluков пол,tеtценuй в dол,tе - равное обulему
колuчесmву ,' поruulrнuй, нахоdяu|uхся в собсmвенIrосmu оmDельньtх лuц m.е. опреdелumь uз
расчеmа ] zолос : ] м2 пол|еu|енuя, прuнаdлеэtсаu|е,о собсmвеttнuку.
3, Преdосmавляю Управляюulей компанuu ООО кУправляюlцсlя компанuя-3> право прuняп.6
peuleHlt,l оm собсtпвеtlнuков dол,tа u проuзвесmч поdсчеm zолосоG, mак эrсе поручаю, чmо проmокол
насmояu|еzо Обtцеzо собранtlя оформляеп1 uнuцuаmор dанноzо собранttя, а поdпuсьtваюm -
uнuцuаmор собранuя u. преdсеdаmель счепlной колluссuu.
4, Уmверuсdаю перечень разрабоmанньlх ч dовеdенньtх ооо куправляюtцсtя колlпанtlя-зу do
свеdенuя собсrпвеннuков l|еропрuяttluй по энерzосбереженuю u повыLuенuю энерzеmчческой
эффекmuвносmu - на 20]7z. (соzласrtо прlаю)юенuю Not).
5, !аЮ СВОе СОеЛаСuе На ПеРеdачУ Полrtомочuй Управляюtцей ореанuзацuч ооо куправляюulая
кол,tпанuя-3), по заlаlюченuю dоzоворов на uспользованuе обtцеiо *yulr"nruo

'||ноZокварmuрно?оdо,uа в комл,ерческuх целях с условuем зачuсленuя всеж cpedc-i", оопуuеtrныж оm makozo
uсполIr7ованuя на лuцевой счеm Dомсъ
6, Выбuраю членоI4 Совеmа ,Що.ъlа (коллеzuааьньtй opzatt, lu,tеющuй право коltmролuроваmь хоО
uсполненttя Ук обязанносmей по обслуэtсttванl,tю u рел4онmу doMa)- оф)цuаlьноео преdсmавLlmеля
uнmересов собсmвеннuков полlеlценuй doMa.
Прш,tечанuе: каэtсdьtЙ uз собсmвеннuкоВ вносl1lП cBou Kattdudanrypbl (опl I do З), ПРЧ ЭmОJr|
выбранньtлtu буdуm яв]шmься mе лuца, коmорые получаm наuбольшее коJlччесmво zолосов
собсmвеннuков. Совеm,щол,tа буdеm сосmояmь чз 3 членов Совеmа.

Инuцuаmор общеzо собршtuя
Пре d сеdаmе ль с че mной колluсс uu

Йl, ' ",".э.с-rri;//,/

1

С.К. Поно.марева

7. Уmверэюdаю поряdок увеdол,tленtп собсmвеннuков dо.uа об uнuцuuрованньtх общш собранuях
собсmвеннuков, провоdu.uьtх собранtlях u схоdса собсmвеннuков, равно, как u о реuленuях,
прuняmьlх собсmвеннuкагr,tu Dолца u mакшх осс - пуmел| вывеluuванllя сооmвеmсmвуюlцuх
увеdомленuй на docKax объявленuй поdъезdов dома, а mак эrсе на офuцuа,,tьнол,t сайmе.

1. По пеDвомч вопDосy повестки дня собственники помещений: УmверuсDенuе l,Iесm храненuя
реtuенuй собсmвеннuков - по л4есmу HaxoucdeHtп Управляюtцей компанuч ооО кУправляюulая
коллпанuя-3у:РФ, 307]73, Курская обл., z, Я{елезноzорск, ул. Горняков, d. 27.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего
кЗа> -

.а.б из них:

/
<Ппотив> - -
uВозrcржалс", - 220,'!
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
uлu не прuняmо)

2. По BTorroMv вопросч повестки дня собственники помещений:< Уmверlсdенuе общеzq
колuчесmва zолосов е общеiу колuчесmву лt'
поуещенuй, нахоdяulttхся в собсmвенносmu оmdельньtх лuц m.е. опреdелumь uз расчеmа ] zолос : 1

м" помеulенtп, прuнаdлеэtсаlл|е zo собсmв eHHuKy.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:/,{*/, l голосов, из них:
<За> - &Г//, ./
<Ппотив>
uВЬзrcрпалсБ -fufuf
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня

3.По TDeTl,eMy Rоппосч повестки дня собст ки помешении: Преdосmавленuе

Управляюulей Ko]||пaHltLt ооо кУправляюtцая коj|4панuя-3D право прuняmь реulен\tя оm

собсmвеннuков dолrа u проuзвесmu поdсчеm zолосов, mак эlсе поручаю, чmо проmокол насmояu|е?с
.

Обulеzо собранuя офорлlляеm uнuцuаmор daHHozo собранuя, а поdпuсьtваюm - uнuцuаmор собранtlя-
u, преdсеOаmель счеmной Koilluccuu.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего.Х {*l, /голосов, из них:

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

hlzеэuzrТ; ?/
/ 1прuняmо Lulu не прuняmо)

Решение по третьему вопросу повестки дня

Инuцuаmор общеzо собранuя

П р е d с е d апле ль сч еmн ой кол,tuс cuu

Lс/,з
ьLпu не прuняmо)

а
С.К. Пономарева

// k,

2

4.По ч мч вопDосч повестки лня собственники ешении: Уmвержdенuе перечня

разрабоmанньlх u dовеdенных ООО
fulеропрuяmuй по энерzосбереэtсенuю
(соzласно прuлоэtсенuю No I ).

управляюtцсп компанuя-3> dо свеdенtlя собсmвеннuков((

u повыuленuю энерZеmuческой эффекmuвносmu - на 20]7е,

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
кЗо -

dIи./
,{/r/4

голосов, из них:
,/

пВЬзrcржа,,сяr, - 4У2 'У
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
lulu не прuняmо)

5.по пятомч вопDосч повестки дня собственllики помещений: ,Щаю свое СоzлаСuе На ПеРеdаЧУ

iолноlutочuй Управляюtцей орlанuзацuu ооо куправляюulая колlпаttuя-3>, по заю|юченuю

doeoBopoB на uспользОванltе общеzО чL|Ilуu|есmва ллtлоlокварmuрноZо doMa в коl,Lrytерческllх целях с
чсlловuап зачuсленuя всех cDedcmB. получелшых оm makozo uспользоваttuе на лuцевой счеlll

0ома.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ý ril, /голосов, из них:
кза> -

----зТr"r r
<Воздержал ся> - -У-|2 t/

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недеиствительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня
lдlu не ttрuняпло)

6.По шестомY вопросч повестки дня собствеrrrIики помещений., Выбор члена Совеmа,Щолlа

(--"rr-"""й
"рrоГЙпоutuй

право конmролuроваmь хоd uсполненLlя УК обязанносmей по

обслуэtсuванuю u реIпонmу dома)- офuцuаLlьttоео преdсmавumеля uнmересов собсmвеннuков

помеulенuй dома.
преdсеdаmель Совеmа dолtа, кв.

9/

-_2j
I -.rJte+ Совеmа dома, кв.

- чJлен Совеmа doMa, кв.

- член Совеmа dома, кв.

-
ПРИНЯЛИ Уt{АСТИЕ:
Всего:Д7И, { голосов:
Кворум имеется / не-имеетул (неверное вычеркнуть)
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по шестому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обulеzо собранuя

П р е d с е d аmе ль сче mн ой колluс с uu

или не принято)

f,Ll. йiс' "//
l,/

С.К. ПottolvtapeBa

J

Уmверuсdенuе поряdка
ув е d омленtlя с о б с mв е нн uKo в d олt а об uнuцuuр ов анtlых обtцuх собр анuях с обс mв еннuков,провоdшlьtх собранtпх u схоdах собсmвеннuков, равно, как ч о решенuях, прuняmых
собсmвеннuкш,ru doMa u mакllх осс - пуmеJи BblB ellluB ан 1.а с ооmвеmс mвуюu|uх увеdол,tленuй наdockax объявленuй поdъезdов dолца, а mак Jce на офuцuальном саumе

ГОЛОСОВАЛИ
Всего:
<<Зо -

голосов, из них:

кПротив> -

кВоздержался> /| ,
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
или не принято)

/ii
'/L dгl [/, LcL|./c t:l

6 {-ft

Инuцuаmор обtцеzо с обранuя

Пр е dс е dаmель сче mной KoMuc сuu

rro:lcta," rZ //,

4

С.К. Понолларева